
LĒMUMU PROJEKTI 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2024.gada 29.maijs, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu 

sarakstu apstiprināšanu”. 

Anete Freimane 

2.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos Nr.27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”. 

Dace Vilaka-

Kraukle 

3.  Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras 2024. gada budžetā 

Jūlija Sveženceva 

4.  Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 27.marta lēmumā Nr.3 

Kristīne Štrāla 

5.  Par nekustamā īpašuma Viršu iela 20,  Tīraine, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0512 atsavināšanu 

Sarmīte Maščinska 

6.  Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes saistošajos noteikumos  Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek 

organizēti centralizētie ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes 

novadā"” apstiprināšanu 

Sarmīte Maščinska 

7.  Par nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam 

Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0233. 

Sarmīte Maščinska 

8.  Par nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam 

Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0396. 

Sarmīte Maščinska 

9.  Par daļas no nekustamā īpašuma “Gaismas”, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

Sarmīte Maščinska 

10.  Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 

„Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

 

Santa Rutkovska 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

11.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija 

lēmuma Nr.12 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.14) atcelšanu 

Mārtiņš Bojārs 

12.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu V.Č Mārtiņš Bojārs 

13.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu M.R. Mārtiņš Bojārs 

14.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu B.B. Mārtiņš Bojārs 

15.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu N.M. Mārtiņš Bojārs 

16.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu M.D. Mārtiņš Bojārs 

17.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu R.D. Mārtiņš Bojārs 

18.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu J.B. Mārtiņš Bojārs 

19.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

biedrībai auto moto klubs "Bieriņi" 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca” 

mākslas projekta “Es esmu Mārupe” īstenošanai 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” 

apstiprināšanu 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību 

ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projekta 2024. gada I 

uzsaukumā 

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu Mārtiņš Bojārs 

24.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par ielu un nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu  noformēšanu un 

izvietošanu Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

25.  Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 

0678), “Starpgabals Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), 

“Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 005 0372) un “Starpgabals 

Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā,   Salas pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

26.  Par nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 

0004) un “Vecdzeguzes-1” (kadastra Nr.8088 004 0001), Salas 

pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību 8088 004 0002 un 8088 004 

0004 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

27.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 0258, Lielā iela 14, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

 

28.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 008 0025, Vilnīšu iela 24, Tīrainē, 

Mārupes pagastā,  Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

 

29.  Par nekustamā īpašuma Priedolu ceļš 7, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 005 0501) iegūšanu īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

 

30.  Par nekustamā īpašuma “Priedolu ceļš”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 005 0447) iegūšanu īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

 

31.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 010 0343 un adreses piešķiršanu 

Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

32.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 007 0358 un adreses piešķiršanu 

“Magnolijas”, Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

 

33.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0802 un adreses piešķiršanu Kļavu 

ielā 8, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

 

34.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1487 un adreses piešķiršanu 

Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

 

35.  Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu. 

Valdis Kārkliņš 

 

36.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

“Kamoliņi” (kadastra Nr.8088 005 0155) zemes vienības ar adresi 

“Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai. 

Valdis Kārkliņš 

 

37.  Par nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr. 8076 003 0282, 

Mārupe, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

38.  Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0997), 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 

pagarināšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

39.  Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 0998), 

“Meža ogas” (kadastra Nr.8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra 

Nr.8048 007 0996), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

darba uzdevuma termiņa pagarinājumu un detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

Valdis Kārkliņš 

 

40.  Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398) 

Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

Valdis Kārkliņš 

 

41.  Par nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un 

“Liesmas A” kadastra Nr.8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Valdis Kārkliņš 

 

42.  Par nekustamā īpašuma "Kakari" kadastra Nr.8048 001 0030, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

43.  Par daļas no Mārupes novada pašvaldībai piederošā  nekustamā 

īpašuma “Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0354 atdalīšanu un atsavināšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 

 

44.  Par nekustamā īpašuma Lejas iela 3, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 001 0474) iegūšanu īpašumā 

Valdis Kārkliņš 

 

45.  Par nekustamā īpašuma Lejas iela 3A, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 001 0524) iegūšanu īpašumā 

Valdis Kārkliņš 

46.  Par nekustamā īpašuma Akas iela 9A, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 001 0474) iegūšanu īpašumā 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

47.  Par nekustamā īpašuma Dižbārdu Garā iela, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 001 0065) iegūšanu 

īpašumā 

Valdis Kārkliņš 

48.  Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas 

„Valsts administrācija” līdzfinansētā projektā “Labās prakses un 

pieredzes apmaiņa inovāciju un tehnoloģiju integrēšanā izglītības 

procesā un skolu būvniecībā”. 

Ilze Krēmere 

49.  Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas 

„Valsts administrācija” līdzfinansētā projektā “Pašvaldības zīmola 

vadība, metodes un instrumenti, palielinot sabiedrības iesaisti”. 

Ilze Krēmere 

50.  Par Mārupes novada pašvaldības valdījumā  esošo Lielupes daļas 

publisko ūdeņu  iznomāšanu. 

Sarmīte Maščinska 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 

(sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu” 

[..] 

Ņemot vērā Aģentūras vadītājas priekšlikumu uz tūrisma aktīvās sezonas laiku no 

2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 31.augustam izveidot amata vietu – klientu apkalpošanas 

speciālists, budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

20.panta trešo daļu un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra 

lēmumu Nr.20 (protokols Nr.4) apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu 

darba samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu 

grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī kā arī ņemot vērā 

Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu 

sarakstu apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” (), „pret” ____,  „atturas”  

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokola Nr.10) šādu grozījumu: 

papildināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu 

ar 1.10.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

*1.10 Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

0,5 25.Klientu apkalpošana I 4. 4222 07 

*amata vieta izveidota uz noteiktu laiku no 2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 

31.augustam. 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2023.gada 31.maija lēmuma 

Nr.65 (sēdes prot Nr.10). 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.jūnijā. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.27/2023 

“Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” 

[..] 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli"  3.1 pantu, 5.panta pirmo daļu, 

trešo daļu un ceturto daļu,  kā arī ņemot vērā Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos Nr.27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtība Mārupes novadā”” atklāti balsojot ar  balsīm  „par” (), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.  „Grozījumi  Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.27/2023 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošo noteikumu grozījumi stājas spēkā no 2024.gada 1.jūlija.   

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024. gada budžetā 

 Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta 2. daļas 2. punktu, Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikuma, kas 2023. gada 31. maijā apstiprināts 

ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 25, 6.2. punktu,  kā arī  ņemot vērā   Finanšu 

komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par grozījumiem 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada budžetā”, atklāti 

balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”  ____, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024. gada budžetā saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras grozījumus iekļaut 

Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžetā.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

27.marta lēmumā Nr.3   

[..] 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 71.panta trešo daļu, 72.panta pirmo daļu, 

kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt lēmuma projektu 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

“Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta 

lēmumā Nr.3, prot. Nr.6”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izteikt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta lēmuma Nr.3  “Par tiesību 

piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma 

veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2024” ietvaros”: 

 

1.1. konstatējošā daļā iekļautās tabulas “PROJEKTU PIETEIKUMU SARAKSTS PĒC 

IEGŪTO BALSTU SKAITA IEDZĪVOTĀJU BALSOJUMĀ” 8.punktu un pēdējo rindu 

šādā redakcijā: 

 
8. Janeta Sprūža Kopā, gudrāk, labāk! 4983.00 EUR 16 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 36 806.20 EUR  

 

1.2. lemjošās daļas 1.punktā iekļautās tabulas 8.punktu un pēdējo rindu šādā redakcijā: 

 
8. Janeta Sprūža Kopā, gudrāk, labāk! 4983.00 EUR 16 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 29 870.20 EUR  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.   

3. Lēmumu paziņot Janetai Sprūžai, nosūtot to uz iesniedzējas norādīto elektroniskā pasta 

adresi: [..].  

4. Precizēt konkursa rezultātu publikāciju Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  

www.marupe.lv. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

Par nekustamā īpašuma Viršu iela 20,  Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0512 atsavināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu,  5.panta pirmo 

daļu,  44.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Viršu iela 20,  Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 

0512 atsavināšanu”, atklāti balsojot ar  ____ balsīm „par”, „pret”  ___,  „atturas”  ____, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atsavināt A.S. pers.kods [..] nekustamā īpašuma Viršu iela 20, kad.nr.8076 008 0223  

sastāvā esošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 80760080512 155 kv.m.platībā par 

cenu EUR 1157.00 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit septiņi eiro).  

2. Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem par lēmuma 1.punktā atsavināmo 

zemes vienību slēgt pirkuma līgumu.  

3. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt A.S. uz e-pasta adresi:[..].  

4. Uzdot lēmuma izpildi nodrošināt Juridiskai nodaļai.  

 

 

mailto:janetaspruza@gmail.com
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos  Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"” apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo un 

otro daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. pantu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos  

Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie ūdenssaimniecības pakalpojumi 

Mārupes novadā"” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar   balsīm „par” (), “pret” _____, „atturas” 

______, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos  Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā" saskaņā ar pielikumu.  

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___ "“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā" un to paskaidrojuma rakstu triju darba 

dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam Vecozolu iela 32, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, 

73.panta ceturto daļu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28., 32., 40.punktu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233”, atklāti balsojot ar  ____ balsīm „par” 

(), „pret”  ___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 32, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233, neapbūvētu 

zemesgabalu 4,22 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 008 0233) dabīgo zālāju 

uzturēšanai, tostarp zirgu ganībām, bez apbūves tiesībām.  

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro, 

00 centi) vienā gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 008 0233 izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Agnese Jankuna. 

Komisijas locekļi:  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš,  



LĒMUMU PROJEKTI 

 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece -  

Iveta Ruģele,  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv, 

pašvaldības laikrakstā “Mārupes Vēstis”.       

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam Cidoniju iela 2, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, 

73.panta ceturto daļu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28., 32., 40.punktu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396”, atklāti balsojot ar  ____ balsīm „par” 

(), „pret”  ___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma Cidoniju iela 2, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396, neapbūvētu 

zemesgabalu 1,04 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 008 0396) dabīgo zālāju 

uzturēšanai, tostarp zirgu ganībām, bez apbūves tiesībām 

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 008 0396 izsoles noteikumus, saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Agnese Jankuna. 

Komisijas locekļi:  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš  

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece -  

Iveta Ruģele  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska . 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv, 

pašvaldības laikrakstā “Mārupes Vēstis”.       

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par daļas no nekustamā īpašuma “Gaismas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

[..] 

Ievērojot minēto un saskaņā ar Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma 

atsavināšanas likuma 3., 8.pantu,  Pašvaldību  likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 73.panta 

ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu  komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par daļas no nekustamā īpašuma “Gaismas”, Spuņciemā, Salas 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

pagastā, Mārupes novadā, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām”, atklāti balsojot ar   balsīm 

„par” (), “pret” __, „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma  "Gaismas", Spuņciemā, Salas pag., 

Mārupes nov., kad.Nr. 80880050259 sastāvā ietilpstošās zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80880050259) aptuveni 0,065 ha platībā ir nepieciešams pašvaldības 

funkciju pildīšanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu un tas ir 

atsavināms. (Pielikums Nr.1)  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai atbilstoši Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma un uz tā pamata 

izdotajos Ministru kabineta noteikumos noteiktajā kārtībā. Sagatavojot darba uzdevumu 

atsavināmā nekustamā īpašuma novērtēšanai, nekustamā īpašuma vērtētājam lūgt 

noteikt arī būvju īpašuma Sila iela 50, Spuņciems, Salas pag., Mārupes nov., ar kad.Nr. 

80885050015 (ūdens atdzelžošanas stacija ar kad.apz. 0880050259002) vērtību.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt AS "LIGHTS Medical", reģ.Nr. 40203396521.  

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Juridiskai nodaļai. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu 

[..] 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu, kā arī ņemot vērā Finanšu  komitejas 2024.gada 

22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu”, atklāti 

balsojot ar ____ balsīm „par” (), „pret”  ____, „atturas”  ____, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 

„Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar 

Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti 
 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.12 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.14) atcelšanu 

[..] 

Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 

22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.12 

“Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.14) atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____  

balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.12 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.14). 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

„par”___, „pret”___, „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ. nr.40008258221, finansiālu 

atbalstu 250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētās sportistes V.Č., personas kods [..], dalību sacensībās “ELITE 

Cheerleading Championship 2024”, Bottropā, Vācijā, 2024.gada 18.-20.maijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ.nr.40008258221, uz tās rēķinā 

norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

___ balsīm „par” ( ), „pret”___,  „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 

550 euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes M.R., personas kods [..], dalību 56. Eiropas komandu čempionātā, 

Herninā, Dānijā, 2024.gadā no 27.jūnija līdz 4.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

„par”___, „pret”___,  „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 

300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās 

sportistes B.B., personas kods [..], dalību 29. Eiropas jaunatnes čempionātā, Vroclavā, 

Polijā, 2024.gada 8.-12.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

„par”___, „pret”___,  „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, reģ.nr.50008022671, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

pārstāvētā sportista N.M., personas kods [..], dalību Latvijas Lietuvas rallijkrosa 

čempionāta 3.posmā, Klaipēdā, Lietuvā, 2024.gada 30.jūnijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, reģ.nr.50008022671, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

„par”___, „pret”___,  „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ.nr.40008270760, finansiālu atbalstu 500 euro (pieci 

simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M.D., 

personas kods [..], dalību BMX riteņbraukšanas sacensībās 2024.gada sezonā no 

2024.gada 11.aprīļa, saskaņā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas apstiprināto 

sacensību kalendāru. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “BMX Riga”, reģ.nr.40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

___ balsīm „par” ( ), „pret”___,  „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ.nr.40008270760, finansiālu atbalstu 250 euro (divi 

simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

R. D., personas kods [..], dalību BMX riteņbraukšanas sacensībās 2024.gada sezonā no 

2024.gada 11.aprīļa, saskaņā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas apstiprināto 

sacensību kalendāru. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “BMX Riga”, reģ.nr.40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar  

___ balsīm „par” ( ), „pret”___,  „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 

550 euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista J.B., personas kods [..], dalību 56. Eiropas komandu čempionātā, 

Herninā, Dānijā, 2024.gadā no 27.jūnija līdz 4.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai biedrībai auto moto 

klubs "Bieriņi" 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

Saistošo noteikumu 8., 36.,37., 44. un 45.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai”,  atklāti balsojot 

ar ___ balsīm „par” ( ), „pret”___,  „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes auto moto klubs “Bieriņi””, reģ.nr.40008073661, 

līdzfinansējumu  10 000 euro (desmit tūkstoši euro) apmērā, motosporta sacensību 

“Mārupes kausa izcīņa minī-motokrosā 2024”; “Mārupes lielais motokross 2024”, moto 

centrā “Vilciņi”, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 2024.gadā no 5.jūnija 

līdz 30.septembrim organizēšanai. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

biedrības “Mārupes auto moto klubs “Bieriņi””, reģ.nr.40008073661, pieteikumā 

norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr.LV53HABA0551047187914, 

HABALV22), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 
 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca” mākslas projekta 

“Es esmu Mārupe” īstenošanai 

[..] 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. punktu,  Mārupes novada 

domes 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.38/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 

atbalstu kultūrai un kultūras, izglītības un mākslas projektiem” 13., 14., 15., 16., 17. un 21., 22., 

23. un 24.punktu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

lietu jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca” mākslas projekta “Es esmu Mārupe” 

īstenošanai”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca” līdzfinansējumu 1500,00 euro (viens tūkstotis 

pieci simti euro) apmērā mākslas projekta “Es esmu Mārupe” īstenošanai, Mārupē, 

Mārupes novadā, no 2024.gada 4.jūnija līdz 2024.gada 10.jūnijam un no 2024.gada 

11.novembra līdz 18.novembrim.   

2. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, Reģ.Nr.40008215769, tiesības laikā no 

2024.gada 4.jūnija līdz 2024.gada 10.jūnijam un no 2024.gada 11.novembra līdz 

18.novembrim iznomāt Mārupes Kultūras nama telpas ar 90% nomas maksas 

samazinājumu. 

3. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Ievas radošā 

darbnīca”, rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu 

Biedrībai “Ievas radošā darbnīca” uz tās rēķinā norādīto kontu. 

5. Ne vēlāk kā piecas dienas pirms Mārupes Kultūras nama telpu izmantošanas uzsākšanas, 

Mārupes Kultūras nama vadītājai I.Dūdumai, slēgt līgumu ar biedrību “Ievas radošā 

darbnīca”, Reģ.Nr.40008215769,  par telpu izmantošanu. 

6. Biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, ne vēlāk kā viena mēneša laikā 

pēc piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus 

attaisnojošus dokumentus. 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

dalas 21. punktu un 50. panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 2024. gada 22. maija Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto apbalvojuma 

nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot ar __ balsīm 

„par” (), „pret”___,  „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Ar nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” spēkā stāšanos spēku 

zaudē Mārupes novada pašvaldības domes nolikums “Par Mārupes novada pašvaldības 

apbalvojumiem”, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

26. aprīļa lēmumu Nr. 23. 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ 

jaunatnes līdzdalības projekta 2024. gada I uzsaukumā 

[..] 

Izskatījusi Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas direktora Jāņa 

Lagzdkalna iesniegumu un tam pievienotos dokumentus par izglītības iestādes dalības projektā 

lietderību un plānotajām izmaksām, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

8.punktu un 10.panta pirmo daļu, kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, kas 

noteic, ka pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus izglītības iestādēm un kontrolē šo 

līdzekļu izmantošanu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 22.maija Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta lietu jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības 

projekta 2024. gada I uzsaukumā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” (), „pret” ____, 

„atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas 

Savienības ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projektā Nr. 2024-1-LV02-KA154-

YOU-000242624 “Laipnībā spēks, mobings ir grēks! – esi daļa no pārmaiņām.” 

Projekta finansējums – 18 026,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši divdesmit seši eiro un 00 

centi). 

1.1. Projekta finansējuma dalījums:  
 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda (ārvalstu) 1 080 0 1 080 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca, 

apdrošināšana 

8 436 0 8 436 

EKK 2231 Izdevumi iestādes 

sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai 

100 400 500 

EKK 2239-1 Tipogrāfija, plakāti, 

iespieddarbi 

100  100 

EKK 2311 Biroja preces 200  200 

EKK 2314-1 Reprezentācijas materiāli un 

citas preces  

400 3 800 4200 

EKK 6423-19 Pašvaldības stipendijas  3 510 0 3 510 

 Kopā: 13 826 4 200 18 026 

1.2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 3605,20 EUR (trīs tūkstoši seši simti 

pieci eiro, 20 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni 

Lagzdkalnu Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

Par Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka 

pašvaldības domes kompetenci izdot pašvaldības institūciju nolikumus un, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu”, 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

balsojot ar ___balsīm, “par” ( ), “pret”___, “atturas”____, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Mārupes novada Sociālā dienesta nolikums stājas spēkā 2024.gada 1.jūnijā. 

3. Ar Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu:  

3.1. Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2021.gada  29.septembra lēmumu Nr.43 (protokols 

Nr.11); 

3.2. Mārupes novada Sociālā dienesta aprūpes mājās pakalpojuma nolikumu, kuru 

2012.gada 1.martā apstiprinājis Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai 

Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

  Par saistošo noteikumu Nr.__/___ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu plākšņu noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā” 

apstiprināšanu 

   Saskaņā ar  Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6.punktu, kas nosaka, ka dome izvērtē 

uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam 

un izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz 

jaunu saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam 

piemērojami uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie 

nav pretrunā ar šo likumu, kā arī 44.panta pirmo daļu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļa 2.punktu un 44.panta otro daļu, ņemot vērā 2024.gada 22.maija Attīstības 

un vides jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par saistošo 

noteikumu Nr.__ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu 

plākšņu  noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā” apstiprināšanu, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, 

ēku numuru vai nosaukumu plākšņu noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā”, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. __ “Par ielu un 

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu  noformēšanu un 

izvietošanu Mārupes novadā” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

3.  Sasitošie noteikumi Nr. __ “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu plākšņu noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā” stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to publicēšanas. 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), “Starpgabals 

Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 005 0372) un 

“Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr. 455 „Adresācijas noteikumi”  15. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 14.1. un 15.punktu, 23.1 apakšpunktu un 

35.punktu un Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), “Starpgabals 

Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 005 0372) un 

“Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”, atklāti 

balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), 

“Starpgabals Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 

005 0372) un “Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674), Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

8088 005 0372, 8088 005 0368, 8088 005 0349 un 8088 005 0365 – 0,1515 ha 

kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1515 ha platībā piešķirt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Stiķenes”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

8088 005 0372 

8088 005 0368 

8088 005 0349 

8088 005 0365 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  
 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105068297?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

Par nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 0004) un “Vecdzeguzes-

1” (kadastra Nr.8088 004 0001), Salas pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību 8088 

004 0002 un 8088 004 0004 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 16. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 14.1. un 15.punktu, 23.1 apakšpunktu un 

35.punktu un Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 0004) un “Vecdzeguzes-1” 

(kadastra Nr.8088 004 0001), Salas pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību 8088 004 0002 

un 8088 004 0004 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”, atklāti 

balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Vecdzeguzes” (kadastra Nr.8088 004 0004) un 

“Vecdzeguzes 1” (kadastra Nr. 8088 004 0002), Salas pagastā, Mārupes novadā,  sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8088 004 0004 un 8088 004 0002 – 

2,4126 ha kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība lauksaimniecība (kods 0101).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 2,4126 ha platībā piešķirt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Vecdzeguzes”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 
8088 004 0002 

8088 004 0004  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekiem un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0258, Lielā iela 14, Mārupē, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 

8., 16., 17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā  Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0258, Lielā iela 14, Mārupē, 

Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Lielā iela 14, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 003 

0258, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0258, 10200 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0701). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0025, Vilnīšu iela 24, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai 

daļai,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 

8., 16., 17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0025, Vilnīšu iela 24, Tīrainē, 

Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret”___, „atturas” 

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vilnīšu iela 24, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 008 0025, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0025, 

0,0610 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūvi (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

Par nekustamā īpašuma Priedolu ceļš 7, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8088 005 0501) iegūšanu īpašumā 

 [..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas jaukta 

centra apbūves teritorijā (JC), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Priedolu ceļš 

7, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 005 0501) iegūšanu 

īpašumā”,  atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

1. Izsniegt Biedrībai "Priedoli", reģistrācijas numurs 40008326960, izziņu par 

nekustamā īpašuma Priedolu ceļš 7, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8088 005 0501, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma “Priedolu ceļš”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8088 005 0447) iegūšanu īpašumā 

 [..] 
 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

autotransporta infrastruktūras objektu teritorijā (TR), un pamatojoties uz likuma “Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā 

īpašuma “Priedolu ceļš”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 005 

0447) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt Biedrībai "Priedoli", reģistrācijas numurs 40008326960, izziņu par 1/3 dom. 

daļas no nekustamā īpašuma “Priedolu ceļš”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr. 8088 005 0447, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0343 un adreses piešķiršanu Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1. 

punktu, 9.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr. 455 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu, 13.1., apakšpunktu un 32.punktu,  un  kā 

arī saskaņā ar Detālplānojumu, un, ņemot vērā 2024.gada 22.maija Attīstības un vides jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0343 un adreses piešķiršanu 

Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar __ balsīm 

„par” ( ), „pret”___,  „atturas” ____,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Pavasara ielā 3, Dzērvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 010 0343, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0343, 

0.2103 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

Cita 

informācija  



LĒMUMU PROJEKTI 

 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480100343

001 
 104953208 

Pavasara iela 3, 

Dzērves, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 007 0358 un adreses piešķiršanu “Magnolijas”, Varkaļos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1. punktu 

un trešo daļu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2., 8., 16., 17., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 9.punktu, 13.1., apakšpunktu un 32.punktu, kā arī saskaņā ar Babītes 

novada pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada 

teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa,  un ņemot 

vērā 2024.gada 22.maija Attīstības un vides jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 007 0358 un adreses piešķiršanu “Magnolijas”, Varkaļos, Salas pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar   __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Magnolijas”, Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 007 0088, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0358, 

0.3000 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106801264 

“Magnolijas”, 

Varkaļi, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

  



LĒMUMU PROJEKTI 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0802 un adreses piešķiršanu Kļavu ielā 8, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1. 

punktu, 9.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu, 13.1., apakšpunktu un 32.punktu,  un  kā 

arī saskaņā ar Detālplānojumu, un, ņemot vērā 2024.gada 22.maija Attīstības un vides jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0802 un adreses piešķiršanu 

Kļavu ielā 8, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar __  balsīm „par” 

( ), „pret”___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kļavu ielā 8, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0746, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0802, 

0.1246 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8088005080

2001 
 106245062 

Kļavu iela 8, Spuņciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1487 un adreses piešķiršanu Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1. 

punktu, 9.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

noteikumu Nr. 455 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu, 13.1., apakšpunktu un 32.punktu,  un  kā 

arī saskaņā ar Detālplānojumu, un, ņemot vērā 2024.gada 22.maija Attīstības un vides jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1487 un adreses piešķiršanu 

Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” 

(), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jūrmalas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0161, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1487, 

0.2750 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz Komercdarbības objektu 

apbūve (kods 0801). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācija

s objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

ēka 

 

  102117960 

Jūrmalas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu 

[..] 

Atbilstoši Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas 

likuma 5.panta ceturtajai un piektajai daļai, Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 28.pantam, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktam un 10.panta 

pirmās daļas 21.punktam, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktam, 9.panta trešajai daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18.punktam, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10. un 12.punktam, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra apzīmējums 8076 008 0004 001, funkcionāli nepieciešamo 

zemes gabalu 0,5268 ha platībā, saskaņā ar pielikumu. 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

2. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.1, 0,5268 ha platībā, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

3. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.3, 0,1123 ha platībā, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101),  0,4447 ha platībā - Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

4. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.2, 0,2164 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

5. Piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

pielikumu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 

 

   

“Viskalni”, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

  

projektētā 

zemes vienība 

Nr.2 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Viršu iela 12, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 projektētā 

zemes vienība 

Nr.1 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Viskalnu iela 1, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 projektētā 

zemes vienība 

Nr.3 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, platības var tikt precizētas. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  šo 

lēmumu  zemes īpašniekam, pārvaldniekam SIA “Namu Attīstība” un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

8. Iesniegt šo lēmumu un daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala projektu digitālā veidā 

vektordatu formātā Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā vai, ja nav pieejami 

vektordati, konkrētā mērogā uz kartogrāfiskās pamatnes, kas attēlo virszemes 

topogrāfisko situāciju, izstrādātu grafisko materiālu, kurš sagatavots atbilstoši normatīvā 

akta prasībām par privatizējamai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala noteikšanas kārtību. 

 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra 

Nr.8088 005 0155) zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai  

[..] 

Ievērojot minēto un to, ka nekustamā īpašuma “Kamoliņi”, kadastra Nr.8088 005 0155, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, īpašnieks ir ierosinājis detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu un sadales īstenošanai ir nepieciešams veidot jaunu ielu, pamatojoties uz Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu un Ministra kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem" 39.2.apakšpunktu, 43., 98. un 132.punktu, kā arī, ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kamoliņi” 

(kadastra Nr.8088 005 0155) zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 
 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra Nr.8088 005 

0155) zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai, paredzot arī būvprojekta minimālā 

sastāvā izstrādi.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/5-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Kamoliņi” (kadastra Nr. 8088 005 

0155), zemes vienības ar adresi “Medulejas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8088 005 0155), teritorijai 2,9100  ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4.  Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Kamoliņi”, 

(kadastra Nr.8088 005 0155) īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr. 8076 003 0282, Mārupe, Mārupes 

novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu  

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka nekustamā īpašuma Liliju iela 109 (kadastra Nr. 

8076 003 0282) Mārupē, Mārupes novadā, īpašniece ir lūgusi atcelt detālplānojuma izstrādi, un 

ņemot vērā to, ka detālplānojuma izstrāde faktiski nav bijusi uzsākta un detālplānojuma projekts 

lēmuma pieņemšanai nav iesniegts, un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 

pirmās daļas 4.punktu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 22.maija Attīstības un vides jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Liliju iela 

109, kadastra Nr. 8076 003 0282, Mārupe, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes 

izbeigšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

 

1. Izbeigt ar Mārupes novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.17 (prot. Nr.7) 

uzsākto detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr.8076 

003 0282, Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.17 (prot. Nr.7) 

apstiprināto darba uzdevumu Nr.1/3-6/6-2022.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 007 0997), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 

pagarināšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un, ņemot vērā, ka nav mainījušies faktiskie un tiesiskie 

apstākļi, uz kuru pamata izdots Darba uzdevums Nr.1/3-6/5-2022, lai nodrošinātu iespēju 

detālplānojuma derīguma termiņā veikt detālplānojuma projekta publisko apspriešanu un 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma apstiprināšanu, pamatojoties uz Administratīvā procesa 

likuma 46., 48.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2l.punktu, Ministra kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem" 103.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par nekustamā 

īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 

0997), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu”, atklāti 

balsojot ar ____ balsīm „par” ( ),  „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta 

lēmumu Nr.16 (protokols Nr.5) apstiprinātā nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0997), 

detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.1/3-6/5-2022 derīguma termiņu līdz 

2026.gada 30.martam. 

2. Papildus darba uzdevuma Nr.1/3-6/5-2022 nosacījumiem noteikt, ka atkārtoti ir 

jāpieprasa nosacījumi Valsts vides dienestam un Dabas aizsardzības pārvaldei 

detālplānojuma izstrādei, kā arī jāizvērtē pārējo nosacījumu derīguma termiņi, 

gadījumos, ja tie ir beigušies, tie ir jāpieprasa atkārtoti. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 39 

Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 0998), “Meža ogas” 

(kadastra Nr. 8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr. 8048 007 0996), 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

un detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas 

sagatavoto ziņojumu Nr.28/2-9/12-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 103.punktu un 109.1.apakšpunktu, kā 

arī saskaņā ar Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 

0998), “Meža ogas” (kadastra Nr. 8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr. 8048 007 

0996), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

un detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, 

atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas”__, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmumu Nr.13 

(protokols  Nr.10) izdoto darba uzdevumu Nr.1/3-6/10-2022 detālplānojuma izstrādei, 

nosakot derīguma termiņu līdz 2026.gada 25. maijam. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamajiem īpašumiem “Meža putni” (kadastra Nr. 8048 007 0998), “Meža 

ogas” (kadastra Nr. 8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr. 8048 007 0996), 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 40 

Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398) Straupciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas 

sagatavoto ziņojumu Nr. 28/2-9/10-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.punktu, kā arī saskaņā ar 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22. maija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398) 

Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, atklāti balsojot ar____ balsīm „par” ( ), „pret” __, 

„atturas”__, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Staltbrieži” (kadastra Nr.8088 004 0398), zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0060, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 
LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr.8076 008 0075,  un 

“Liesmas A”, kadastra Nr.8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un iepazīstoties ar Detālplānojuma izstrādes vadītājas 

Svetlanas Burakas sagatavoto ziņojumu Nr.28/2-9/9-2024 par Detālplānojuma risinājumu un tā 

tālāko virzību, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.apakšpunktu, 

kā arī saskaņā ar Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 22.maija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un 

“Liesmas A” kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, atklāti 

balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Nodot publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto Detālplānojuma 

projektu nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr.8076 008 0075, un “Liesmas A”, 

kadastra Nr.8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par Detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēšanu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un 

Detālplānojuma izstrādātāju. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par nekustamā īpašuma "Kakari", kadastra Nr. 8048 001 0030, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu  

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka nekustamā īpašuma “Kakari” (kadastra Nr. 8048 

001 0030) Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašniece ir lūgusi atcelt detālplānojuma 

izstrādi, un ņemot vērā to, ka detālplānojuma izstrāde faktiski nav bijusi uzsākta un 

detālplānojuma projekts lēmuma pieņemšanai nav iesniegts, un pamatojoties uz Administratīvā 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

procesa likuma 63.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 22.maija Attīstības 

un vides jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā 

īpašuma "Kakari", kadastra Nr. 8048 001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma izstrādes izbeigšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___,  

„atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izbeigt ar Mārupes novada domes 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.35 (prot. Nr.3) 

uzsākto detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kakari”, kadastra Nr.80480010030, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada domes 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.35 (prot. Nr.3) 

apstiprināto darba uzdevumu Nr.28/2-8/3-2024.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 43 

Par daļas no Mārupes novada pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma “Dārzi”, 

kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

0354 atdalīšanu un atsavināšanu  

[..] 

Ievērojot minēto un saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro daļu, 44.panta 8.daļu, Zemes ierīcības likuma 5.panta pirmo 

daļu, 6.pantu, saskaņā ar Attīstības un vides komitejas 2024. gada 22.maija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par daļas no Mārupes novada pašvaldībai piederošā  nekustamā 

īpašuma “Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0354 atdalīšanu un atsavināšanu”, atklāti balsojot ar ___ balsīm “par” ( ), 

“pret”_____, “atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut Iesniedzējam SIA “Renika”, Reģ.Nr.43603041006, veikt zemes ierīcības 

projekta izstrādi, lai atdalītu zemes vienību ne vairāk kā 0,1970 ha platībā no Mārupes 

novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Dārzi”, kad.Nr.80480090057 

sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0354, adrese – Sila 

iela 3, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu 

noteikšanas, nodot sertificētam nekustamā īpašuma vērtētājam novērtēšanai 

atsavināmo nekustamo īpašuma “Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0354 daļu. 

3. Atsavināt iesniedzējam SIA “Renika”, Reģ.Nr.43603041006 nekustamā īpašuma 

“Dārzi”, kad.Nr.80480090057 sastāvā esošā 5.zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0354 atdalīto daļu  kā starpgabalu, kas pieguļ viņai piederošam nekustamam 

īpašumam. 

4. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt SIA “Renika”, Reģ.Nr.43603041006 uz e-pasta adresi: rozuiela16@inbox.lv  
 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtais lēmumprojekts: 

http://www.marupe.lv/
mailto:rozuiela16@inbox.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 44 

Par nekustamā īpašuma Lejas iela 3, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0474) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzsS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt K.K., personas kods [..],  izziņu par nekustamā īpašuma Lejas iela 3, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 0474, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 45 

Par nekustamā īpašuma Lejas iela 3A, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0524) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Tehniskās apbūves teritorijā (TA), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt K.K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Lejas iela 3A, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 0524, 1/63 dom. daļas iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 46 

Par nekustamā īpašuma Akas iela 9A, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0474) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Tehniskās apbūves teritorijā (TR), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt K.K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Akas iela 9A, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 0523, 1/63 dom.daļas iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 47 

Par nekustamā īpašuma Dižbārdu Garā iela, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0065) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas Dabas 

un apstādījumu teritorijā (DA) un Ūdeņu teritorijā (Ū)  un pamatojoties uz likuma “Par zemes 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

privatizāciju lauku apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  

„atturas”  ____,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt K.K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Dižbārdu Garā iela, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 0065, 1/63 dom. daļas 

iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 48 

Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts 

administrācija” līdzfinansētā projektā “Labās prakses un pieredzes apmaiņa inovāciju 

un tehnoloģiju integrēšanā izglītības procesā un skolu būvniecībā” 

LĒMUMPROJEKTS TIKS PIEVIENOTS 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 49 

Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts 

administrācija” līdzfinansētā projektā “Pašvaldības zīmola vadība, metodes un 

instrumenti, palielinot sabiedrības iesaisti” 

LĒMUMPROJEKTS TIKS PIEVIENOTS 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 50 

Par Mārupes novada pašvaldības valdījumā  esošo Lielupes daļas publisko ūdeņu  

iznomāšanu 

LĒMUMPROJEKTS TIKS PIEVIENOTS 

 


